ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» сентября 2018 г. № 149-п

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
губернатора Магаданской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 26 марта 2014 г. № 75-п «Об уполномоченном органе по определению

потребности в привлечении иностранных работников, в том числе

увеличения (уменьшения) размера потребности в привлечении

иностранных работников, для Магаданской области» изменение, изложив

пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области –

министра государственно-правового развития Магаданской области

Шуфер М.А.».

2. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 26 ноября 2014 г. № 279-п «Об утверждении состава представителей

Правительства Магаданской области в областной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений» изменение, заменив

в составе представителей Правительства Магаданской области в областной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений, утвержденном указанным постановлением:

2

строку:

« Кучеренко

Сергей Пантелеевич

врио министра труда и социальной политики

Магаданской области, координатор стороны,

представляющей Правительство Магаданской

области

»

строкой:

« Кучеренко

Сергей Пантелеевич

министр труда и социальной политики

Магаданской области, координатор стороны,

представляющей Правительство Магаданской

области

».

3. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 20 января 2015 г. № 7-п «О необходимости указания в патенте,

подтверждающем право иностранного гражданина, прибывшего

в Российскую Федерацию, на временное осуществление трудовой

деятельности и выдаваемом на территории Магаданской области,

наименования профессии (специальности, должности, вида трудовой

деятельности) иностранного гражданина» изменение, изложив пункт 2

в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области –

министра государственно-правового развития Магаданской области

Шуфер М.А.».

4. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 30 января 2018 г. № 9-п «О Территориальной комиссии по повышению

качества предоставления государственных и муниципальных услуг»

изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Назначить Кучеренко Сергея Пантелеевича, министра труда

и социальной политики Магаданской области, координатором стороны,

представляющей Правительство Магаданской области в областной

3

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений.».

5.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Врио губернатора

Магаданской области                                                                             С. Носов